
      Uchwała Nr V /47/ 2003
      Rady Miejskiej w Bobolicach
    z dnia 17 lutego 2003 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta BOBOLICE.

Na podstawie art. 12 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala co następuje:

§ 1

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania

przestrzennego miasta Bobolice uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/231/93 Rady Miejskiej

Bobolice z dnia 26.10.1993 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 23 z dnia 20.11.1993 r.)

obejmującego obszar miasta Bobolice w jego granicach administracyjnych zgodnie z mapą

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

- załącznik graficzny Nr 1 stanowi integralną część Uchwały.

§ 3

Przedmiotem ustaleń zmiany planu są treści określone w art. 10 ust. 1 cytowanej powyżej

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie

Gmina posiada miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego z 1993 roku, który

nie spełnia wymogów wielu nowych przepisów i uwarunkowań oraz nie jest zgodny ze

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.

W obecnej sytuacji istnieje pilna potrzeba opracowania nowego planu w którym oprócz

dostosowania go do obowiązujących przepisów i studium zostaną zawarte aktualne ustalenia

planistyczne odnośnie zagospodarowania przestrzennego.

Podjęcie uchwały pozwoli przedłużyć ważność obowiązującego planu do końca 2003 r.

zgodnie z art. 67 ust. 1a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym

(Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139 z późn. zmianami)

 


